[bookmark: _GoBack]Mẫu số 03-HD
(Ban hành kèm theo Công văn số 2158 /BGDĐT-TTr ngày 15/ 5/2023 của Bộ GDĐT)
TỂNCƠQUANTÉNHÀNHKIÉN11BA	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Đoàn kiểm tra theo Quyết định số...	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
		, ngày	tháng	năm 2023
BIÊN BẢN KIỂM TRA
về	(ghi	rõ nội dung kiểm tra)
Căn cứ Quyết định số	ngày	/	/	của	về việc
	từ	ngày	/	/2023	đến ngày ..../	/2023,	Đoàn kiểm tra tiến hành thu thập thông tin, tài liệu, minh chứng và kiểm tra trự tiếp tại.. 	về	việc
I. [bookmark: bookmark229]THÀNH PHẦN LÀM VIỆC
1. [bookmark: bookmark230]Đại diện Đoàn kiểm tra
· [bookmark: bookmark231]Ồng (bà)	,	chức vụ
· [bookmark: bookmark232]Ồng (bà),chức vụ
2. [bookmark: bookmark233]Đại diện	(Tên	tể chức, cá nhần là đối tượng kiểm tra).
· [bookmark: bookmark234]Ông (bà),chức vụ
· [bookmark: bookmark235]Ông (bà),chức vụ
II. [bookmark: bookmark236]NỘI DUNG KIỂM TRA, XÁC MINH
	 (Nội dung, kết quả kiểm tra, xác mỉnh, đánh giá, nhận xét của đoàn kiểm tra về từng nội dung được kiểm tra; ỷ kiến của cơ quan, tổ chức, cá nhân được kiểm tra, xác minh (nếu có)).
III. [bookmark: bookmark237]KIẾN NGHỊ, ĐỀ XUẤT
Biên bản kết thúc vào hồi	giờ ... ngày
Biên bản đã được đọc lại cho những người có tên nêu trên nghe và ký xác nhận; biên bản được lập thành...bản có giá trị như nhau, mỗi bên giữ 01 bản./.
Đại điện Đoàn kiếm tra (Tên cơ quan, đơn vị, cá nhân là đối Ngưòi ghi biên bản (Ký, ghi rõ họ tên)	tượng được kiểm tra, xác minh) (Ký, ghi rõ họ tên)
(Ký, ghi rõ họ tên)
Họ và tên
Họ và tên
Họ và tên